TITULO III

Planilla Nº 6B

Anexa al Título III
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS FIGURATIVOS

(en pesos)

DESTINO
PARA EROGACIONES CORRIENTES
PARA EROGACIONES DE CAPITAL
TOTAL

JURISDICCION, ENTIDAD
A ADMNIST. CENTRAL
A ORGANISM. DESCENTRAL.
A INSTIT. DE SEG.SOCIAL
SUBTOTAL
A ADMINISTR. CENTRAL
A ORGANISM. DESCENTRAL.
A INSTIT. DE SEG.SOCIAL.
SUBTOTAL
GENERAL


Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
3.576.773.241
0
1.689.821.000
5.266.594.241
0
0
0
0
5.266.594.241














Administración Nacional de Seguridad Social
3.576.773.241
0
1.689.821.000
5.266.594.241
0
0
0
0
5.266.594.241













TOTAL
3.576.773.241
0
1.689.821.000
5.266.594.241
0
0
0
0
5.266.594.241

